
287

24

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

1,084,030

32,458

6,052

49,752

88,059

125,964

87,464

26,473

25,922

53,952

134,019

73,305

114,517

97,399

103,411

25,546

20,294

4,270

500

3,129

7,134

4,325

85

3,375,892,518

102,518,861

18,987,916

155,351,532

274,761,143

393,273,561

272,643,357

83,078,130

82,174,643

168,900,903

417,232,623

227,071,740

355,352,173

301,283,019

319,649,471

78,860,284

63,123,300

13,662,357

1,611,393

10,146,868

22,244,723

13,692,259

272,262

 總　　計 Grand Total

 　新 北 市 New Taipei City

 　臺 北 市 Taipei City

 　桃 園 市 Taoyuan City

 　臺 中 市 Taichung City

 　臺 南 市 Tainan City

 　高 雄 市 Kaohsiung City

 　宜 蘭 縣 Yilan County

 　新 竹 縣 Hsinchu County

 　苗 栗 縣 Miaoli County

 　彰 化 縣 Changhua County

 　南 投 縣 Nantou County

 　雲 林 縣 Yunlin County

 　嘉 義 縣 Chiayi County

 　屏 東 縣 Pingtung County

 　臺 東 縣 Taitung County

 　花 蓮 縣 Hualien County

 　澎 湖 縣 Penghu County

 　基 隆 市 Keelung City

 　新 竹 市 Hsinchu City

 　嘉 義 市 Chiayi City

 　金 門 縣 Kinmen County

 　連 江 縣 Lienchiang County

中華民國108年 (2019)

 　　　－按地區分
 表78　農民健康保險投保單位、人數及應計保險費

                  under Farmer Health Insurance by Area
Table 78  Insured Units, Persons and Premium Receivable

 單位：個、人、新台幣元  Unit：unit、person、NT$

 (年　底)

 單　　　　　位

(End of year)
Units

 (年　底)

 人　　　　　數

(End of year)
Persons

 應　計　保　險　費

Premium receivable

 地　　區　　別

Area


